
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.30.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 04 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Wioletty Gołdyn

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
0 pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. póz. 902 oraz z 2017 r. póz. 60
1 póz. 1930) w związku z § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 0151/5/2009 Burmistrza
Łabiszyna z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę
służbę w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą dla Pani Violetty Gołdyn, w następującym składzie:

1) Marlena Szafrańska - Sekretarz Gminy -przewodniczący komisji,
2) Pani Iwona Krajka - Skarbnik Gminy - członek komisji,
3) Pani Elżbieta Putz - inspektor - członek komisji.

§ 2. Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu
Nr 0151/5/2009 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie
szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


